

## Uçaklı Doğu Ekspresi İle Kars Ve Çıldır Gölü Turu (İstanbul Hareketli)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

### Kalkış Yerleri:

07:00 - İstanbul - İstanbul Havalimanı

**Gezilecek Yerler:** Erzurum - Üç Kümbetler - Çifte Minareli Medrese - Ulu Camii - Taşhan - Yakutiye Medresesi - Erzurum Evleri - Ani Haraberi - Çıldır Gölü - Harp Müzesi - Kars Şehir Merkezi - Sarıkamış - Katherina Köşkü - Erzurum

### PROGRAM

## Uçaklı Doğu Ekspresi İle Kars Ve Çıldır Gölü Turu

## **1 Gn: ( İstanbul - Erzurum -  Kmbetler - ifte Minareli Medrese - Ulu Camii - Tařhan - Yakutiye Medresesi - Erzurum Evleri - Doęu Ekspresi Treni )**

Deęerli konuklarımız; İstanbul Havaalanı'nda buluřuyor ve Trk Havayollarına ait TK2704 sefer numaralı 07:00 İstanbul Yeni HL - Erzurum uuřu iin check- in iřlemlerini tamamlıyoruz. İřlemlerimizin ardından Erzurum'a uuřumuzu gerekleřtiriyor, bizleri karřılayan tur rehberimiz ve aracımızla buluřup ekstra kahvaltımızı alacaęımız restoranımıza hareket ediyoruz. Yresel kahvaltımızın ardından Erzurum gezimize ilk olarak Anadolu'daki mezar anıtlarının en gzel rneklerinden biri olan  Kmbetleri ziyaret ettikten sonra, Erzurum'un sembol olan ifte Minareli Medrese ve Ulu Cami'yi gryoruz. Rstem Pařa Kervansarayında (Tařhan) serbest zaman veriyoruz. Tařhan'dan ayrılıp 1310 yılında yapılan Anadolu'daki kapalı avlulu medreselerin en byę Yakutiye Medresesine gidiyoruz. Yakutiye Medrese gezimizin ardından birden fazla evin restore edilerek birbirine baęlandığı Erzurum Evlerine gidiyor ay ve kahve serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Meřhur Caę Kebabının tadına bakabileceęimiz restoranımıza hareket ediyoruz. ęle yemeęimizin ardından **Doęu Ekspresi Trenine** binerek Kars'a doęru kar manzarası eřlięinde keyifli bir yolculuk yapacaęız. Akřam yemeęi ve konaklama otelimizde

**Sabah Kahvaltısı:** Erzurum řehir merkezinde serbest olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**ęle Yemeęi:** Blge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**Akřam Yemeęi:** Konaklama yapacaęımız otelde aık bfe ya da set men olarak alınacaktır. Tur cretine dhildir.

**Konaklama Oteli:** The Kars Park Otel Vb.

## **2 Gn: ( Ani Haraberi - ıldır Gl - Harp Mzesi )**

Deęerli Konuklarımız, otelimizde alacaęımız aık bfe kahvaltı sonrası Trkiye ile Ermenistan arasında sınır oluřturan, Arpaay'ın kıyısında kurulmuř olan Ani Harabeleri'ne gidiyoruz. Trkiye'nin en nemli kltr varlıkları arasında gsterilen, birok medeniyete ev sahiplięi yapmıř Ani Harabeleri gezimize rehberimiz eřlięinde bařlıyoruz. Ani Katedral ( Meryem Ana Kilisesi ), Surp Stephanos Kilisesi, Tigran Honentz Kilisesi, Abugamir Pahlavuni Kilisesi, Halaskr ( Amenaprgi ) Kilisesi, Ebu'l Menuehr Camii'ni gryoruz. Ani Harabaleri gezimizi burada sonlandırıyor ve Kafkas Cephesi Harp Tarihi mzesine ulařıyoruz. Mze gezimizi tamamladıktan sonra ęle yemeęimizi alacaęımız restoranımıza hareket ediyoruz. ęle yemeęimizin ardından Ardahan ve Kars sınırları arasında kalan Doęu Anadolu blgesinin en byk tatlı su gl ve ikinci en byk gl olan ıldır Gl'ne hareket ediyoruz. Kışın soęuktan donan ıldır Gl'nde vereceęimiz serbest zaman sresince buz tutan gl etrafında gezinti yapabilir, Atlı Kızaklara binebilirsiniz. Fotoęraf ve kahve molasının sonrasında Kars'a geliyor ve otelimize yerleřiyoruz. Akřam yemeęi ve konaklama otelimizde.

**Sabah Kahvaltısı:** Konaklama yapacaęımız otelde aık bfe olarak alınacaktır.

**ęle Yemeęi:** Blge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**Gnn Alıřveriř Noktası:** Yresel rn Alıřveriř Maęazası

**Akřam Yemeęi:** Konaklama yapacaęımız otelde aık bfe ya da set men olarak alınacaktır. Tur cretine dhildir.

**Ekstra Kafkas Gsterisi:** Otelde alınan akřam yemeęi sonrasında yreye zg halk dansları gsterisinin sunulduęu organizasyon

### **3 Gn: ( Kars Őehir Merkezi - SarıkamıŐ - Katherina KŐk - Erzurum )**

Deęerli Konuklarımız; otelimizde alacaęımız aık bfe kahvaltı sonrasında tarihi Kars Őehrimizi gezmeye baŐlıyoruz. 1877 yılından sonraki 40 yıl boyunca Rus iŐgalindeyken yeniden kurulan Kars, Baltık mimarisinin izlerini taŐımaktadır. Kars Őehir merkezi gezimize, Kars Kalesi'nin eteklerinde yer alan Kmbet Cami ile baŐlıyoruz. Rehberimizin Kars Őehri ile ilgili yapacaęı genel anlatım sonrasında, Őehrin tarihi dokusunu yaŐayabilmek iin Kars sokaklarında yrmeye baŐlıyoruz. Osmanlılar dneminde yapılan TaŐ Kpr zerinden geerek Namık Kemal'in 1850 de dedesi ile birlikte kaldıęı evi panoramik olarak gryoruz. Gezimize biraz ara verip Kars yresinin yemeklerini tadabileceęimiz restoranımıza geiyoruz. ęle yemeęimizin ardından Kars gravyeri ve dięer peynir eŐitlerinin bulunduęu peynir maęazasında alıŐveriŐ molası verdikten sonra, SarıkamıŐ'a doęru harekete diyoruz. Rus arı II. Nikola tarafından yaptırılmıŐtır zamanında Av kŐk olarak kullanılmıŐ Katherina KŐk'n panoramik olarak gryor ve fotoęraf ektinden sonra Erzurum'a yolcuęumuza devam ediyoruz. Uak saatimizin yaklaŐması ile havalimanına ulaŐıyoruz. Trk Havayollarına ait TK2709 sefer numaralı Erzurum - İstanbul uuŐu ile İstanbul'a ulaŐıyoruz. İstanbul Havalimanında bir baŐka Coral Travel organizasyonunda grŐmek dileęi ile sizlere veda ediyoruz.

**Sabah Kahvaltısı:** Konaklama yapacaęımız otelde aık bfe olarak alınacaktır.

**ęle Yemeęi:** Blge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**AkŐam Yemeęi:** Blge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. Tur cretine dahil deęildir.

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

Dođu Ekspresi; Kars - Erzurum Pulman Tren Bileti,

Gidiř - Dnüş Ekonomi Sınıfı Uak Biletleri,

Kiři Sayına Gre Tur Araları ile Ulařım (Kiři sayısına gre ara detayları genel şartlarda yer almaktadır.)

2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama,

Aık Bfe 2 Sabah Kahvaltısı,

Aık bfe 2 Akřam Yemeđi,

Programda Belirtilen Tm evre Gezileri,

1618 Sayılı Kanun Geređi Zorunlu Seyahat Sigortası,

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

Tm đle Yemekleri,

Tm Yemeklerde Alınan İecekler,

Tur Sresince Yapılan zel Harcamalar,

Ekstra Belirtilen Organizasyonlar (Ekstra Turlar, Kafkas Gecesi)

Mze ve ren Yeri Giriř cretleri



<https://www.gezinoloji.com/ucakli-dogu-ekspresi-kars-ve-cildir-golu>

**Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi**  
**Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul**  
**0850 346 73 56**

Bu çıktı 07-01-2025 06:11 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.